1267. Corradinus, filius Con-
radi ducis Sueviae, interemptus
fuit et decapitatus in civitate
Neapolitana.

1268. Princeps Cunradus, fi-
lius Friderici secundi, a rege
Franciae dicto Karlote inter-
fectus est et ex utraque parte
ad 20 milia corruerunt, et illud
factum est apud civitatem Nus-
lur,

1280. Obiit nobilis dominus
Rudolfus de Ratzenstein.

Annales Peutingeriani,

1180. Imperator Fridericus
Hainricum ducem Saxoniae de-
levit. Bernhardus et Otto du-
catus suos obtinuerunt.

1182. Otto dux Bavariae mor-
tuus est. (Die Ann. Elwang.
haben dies zu 1183).

1189. Fridericus impe-
rator collecta forte manu Ie-
rusalem tendit, ... Qui
Iherusalem petiit cum Hainrico
filio suo . . . exercitus autem
eorum mortaliter periit.

1191. Hainricus filius Fride-
rici imperatoris contra Apuliam
movit exercitum, ubi fere totam
militiam, nec non et omnes
principes sive nobiles perdidit.

1236. Imperator contra Lon-
gobardos parat expeditionem et
civitatem Vincentiam cepit.

1237. Imperator Fridericus
cum Mediolanensibus congre-
diens de ipsis triumphavit. ...

1238. Imperator Longobardos
diversis modis flagellat.

1246. Hainricus lantgravius
Turingiae, domino papa Inno-
centio quarto et ceteris princi-
pibus prosequentibus, in regnum
sublimatur.

1267, Filius Cunradi regis in
civitate Nabpel interfectus est.
Princeps filius imperatoris Fri-
derici a rege Franciae, dicto
Karlotte, interfectus est, et ex
utraque parte ad viginti milia
corruerunt, et hoc factum est
apud civitatem Nuslur.

1280. In epiphania Domini
dominus Rudolfus de Kazen-
stein obiit.
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Das Jahr 1880 hat uns sehr schwere Verluste gebracht.
Am 20. Juni starb der Professor Karl Wilhelm Nitzsch,
dessen unerwarteter Tod inmitten vielseitigster Thitigkeit
allgemeine Trauer hervorrief. Wir verloren in ihm ein
eifriges Mitglied der Centraldirection, an deren Versammlung
im April d. J. er sich noch lebhaft betheiligt hatte. Fiir das
Neue Archiv war er durch Priifung der aufzunehmenden Bei-
triige thiitig.

Die letzten Tage aber haben uns aufs neue mit schmerz-
licher Trauer erfiillt durch den Tod eines der thitigsten und
tiichtigsten Mitarbeiter, des Dr. Johannes Heller. Geboren
am 3. April 1851 zu Travemiinde als Sohn des dortigen Pre-
digers, besuchte er das Gymnasium zu Liibeck, bezog 1871
die Universitit Berlin, wo er zugleich als Einjéihrig - Freiwilliger
diente. Spiter begab er sich nach Géttingen, wo er von Ostern
1872 bis 1874 an den von Waitz geleiteten historischen Uebungen
theilnahm und, nachdem er eine Untersuchung iiber die Spa-
nische Aera in Sybels historischer Zeitschrift, Band XXXI,
13, veriffentlicht hatte, mit der Abhandlung ‘Deutschland und
Frankreich in ihren politischen Bezichungen vom Ende des
Interregnums bis zum Tode Rudolfs von Habsburg® (160 S. 8)